

## 문화체육관광부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령 통지

다음과 같이 발령하였으므로 통지합니다.

국립춘천박물관장

학예연구관 이 재 열

국가공무원법 제74조의2 제1항에 따라 그 직을 면함.

2024년 6월 30일

문화체육관광부장관.

국립부여박물관 학예연구실장

학예연구관 신 영 호

국립부여박물관장에 보함.

국립진주박물관 학예연구실장

학예연구관 김 동 우

국립제주박물관장에 보함.

국립중앙박물관

학예연구관 이 수 경

국립춘천박물관장에 보함.

국립국어원 교육연수과

학예연구관 황용주

국립국어원 기획연수부 공공언어과장에 보함.

국립민속박물관 어린이박물관과장

학예연구관 최 순 권

국립민속박물관 민속연구과장에 보함.

국립민속박물관 유물과학과

학예연구관 구 문 회

국립민속박물관 유물과학과장에 보함.

국립민속박물관 민속연구과

학예연구관 정 연 학

국립민속박물관 어린이박물관과장에 보함.

대한민국역사박물관 교육과장 학예연구관 이 용 석

대한민국역사박물관 자료관리과장에 보함.

대한민국역사박물관 자료관리과 학예연구관 김 수 진

대한민국역사박물관 교육과장에 보함.

2024년 7월 1일 문화체육관광부장관. 끝.

## 문화체육관광부장관

수신자 갑, 을

주무관 서기관 운영지원과장 제1차관 **건병극** 

결재

장관 **유인촌** 

협조자 기획조정실장 **최보근** 

시행 운영지원과-14985 (2024. 6. 27) 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388 정부세종청사 15동 / http://www.mcst.go.kr

전화번호 044-203-2123 팩스번호 044-203-3448 / park868686@korea.kr / 대국민 공개